
 

 

 

Z Á P I S 

z 1. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 7. 1. 2021 

 
  

Dne 7. 1. 2021 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 1. patro 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno ve 14:30 hodin a skončeno v 16:30 hodin 

 

Přítomni:             Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová, 

    Zdeňka Batíková, Ing. Václav Sebera, Zdeněk Havel 

  

Omluveni:             Mgr. Jiří Frühauf, Václav Skuhravý, Vladimír Hlavatý 

 

Neomluveni:  / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

 

Program jednání 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti o dotace na rok 2021 

4. Rozvoj atletického areálu AC Start 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Viktor Linhart. 

 

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková,  

  Ing. Václav Sebera, Zdeněk Havel 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání komise STv byl schválen.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková,  

  Ing. Václav Sebera, Zdeněk Havel 

proti:  nikdo 

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Žádosti o dotace na rok 2021 

 

Mgr. Viktor Linhart informoval členy komise o aktuálním stavu finančních prostředků, které budou 

rozdělovány pro oblast sportu a tělovýchovy: 

 

 zastupitelstvo města na svém jednání dne 15. 12. 2020 v rámci schvalování rozpočtu schválilo také 

položku „Granty“(což je rezerva komise STv) ve výši 9.600.000 Kč. 

 

 rezerva komise STv pro rok 2021 činí 9.600.000 Kč. 

 

Členové komise STv s předstihem obdrželi od tajemnice komise soupis všech přijatých žádostí o 

poskytnutí dotace na tělovýchovu a sport pro rok 2021.  

 

Členové komise STv se dohodli, že dotace rozdělí tak, aby schválení dotací mohlo být odborem KŠT 

předloženo zastupitelstvu města k projednání dne 13. 4. 2021, neboť další jednání zastupitelstva města 

je plánováno až na 22. 6. 2021.  

 

Členové komise se postupně podrobně seznamovali s jednotlivými doručenými žádostmi o poskytnutí 

dotace, zejména pak s informacemi, které žadatelé poskytli v nové příloze č. 7 „Podrobné informace 

k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary – na činnost tělovýchova a 

sport“. 
 

Žádostmi se bude komise dále zabývat na svém dalším jednání.  

 

4. Rozvoj atletického areálu AC Start 

 

Vzhledem k tomu, že se z jednání omluvil náměstek primátorky Josef Kopfstein, byl tento bod jednání 

přeložen. 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 14. 1. 2021 v zasedací místnosti v 5. patře, Magistrátu města 

Karlovy Vary, Moskevská 2035/21. 

 

Dne: 8. 1. 2021 

Zapsala: Gabriela Kavková                        __________________ 

       

                                                                                      

                  __________________ 

 

                                                     Mgr. Viktor Linhart  

                         předseda komise 


